



## คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

ที่ ๗๖๘ / ๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเขื่อนน้ำ หมู่ที่ ๑ สายบ้านเขื่อนน้ำ - บ้านศรีวิไล ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านฝืด จังหวัดอุดรธานี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเขื่อนน้ำ หมู่ที่ ๑ สายบ้านเขื่อนน้ำ - บ้านศรีวิไล ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๙๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขื่อนน้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านฝืด จังหวัดอุดรธานี (ตั้งจ่ายไว้ ๔๘๙,๐๐๐ บาท ตั้งจ่ายจากเงินทุนสำรองเงินสะสม) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเขื่อนน้ำ หมู่ที่ ๑ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุพจน์ หริตกุล

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. พันจ่าเอกไชยยนต์ แก้วหาวงค์

กรรมการ

หัวหน้าสำนักปลัด

๓. นางวัชรภรณ์ ภูกุล

กรรมการ

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายทวน ช่างแคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

บ้านเขื่อนน้ำ หมู่ 1 ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,170.00	1.59	1,860.30	1.3607	2.16	2,531.31
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.			-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.			-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.			-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.			-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	56.06	463.49	25,983.25	1.3607	630.67	35,355.41
9	งานผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	975.00	293.38	286,045.50	1.3607	399.20	389,222.11
10	Expansion Joint	เมตร	5.00	20.14	100.70	1.3607	27.40	137.02
11	Contraction Joint	เมตร	97.50	20.14	1,963.65	1.3607	27.40	2,671.94
12	Longitudinal Joint	เมตร	195.00	20.14	3,927.30	1.3607	27.40	5,343.88
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	33.64	69.40	2,334.62	1.3607	94.43	3,176.72
14	เหล็กตะแกรง 20x20x4 mm.	ตร.ม.	975.00	26.50	25,837.50	1.3607	36.06	35,157.09
15	ค่าขอยางคอนกรีต	ม.	292.50	17.08	4,995.90	1.3607	23.24	6,797.92
16	งานแบบหล่อคอนกรีต	เมตร	292.500	20.60	6,025.50	1.3607	28.03	8,198.90
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	525.61	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
19	ป้ายเตือน	ป้าย	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					359,074.22		รวม	488,592.30
					ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	488,000.00


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 359,074.22
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3607 = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพงษ์ หริตกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.  กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไชยชนธ์ แก้วหวางค์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวัชรารัตน์ ภูกุล)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์) ปลัด อบต.เขื่อนน้ำ

15 ก.ย. 2563

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายทวน ช่างแคน) นายก อบต.เขื่อนน้ำ

ราคากลาง ณ วันที่ 15 เดือน กันยายน ปี พ.ศ. 2563 เวลา 9.30 น.